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J@Eéshkrﬁm i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emari: 4 AV |
Atésia:  FIETER
Mbieméri: rllicolt/
Daté lindja 26~(0o~ /96 2
Vend lindje /RIREM ePeER. 31

Kandidat pér AE TR et/ BEEE b fdeniet per organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun _1/24-M<, propozuar nga
AEAYCHE i) & MOIGLUIT AT

Arsimi: 5 -y}egmz.
"7-&,—-

Eksperienca né puna: T/%’BMQC’/%MBULf@MF

Kualifikimi: o

Alktivite shoqeroré dhe politike: —_—

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné&, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen

nga mé i vonshmi né€ mé té hershmin;
o CV duhet & plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,
CV sillet né KGZ né let®r dhe slektronikisht né formeat odf nga partis cse
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komiteti nismétar.

OMA ko Qs

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



